
 
Zarządzenie Nr 0050.92.2023 

Wójta Gminy Masłów 
z dnia 30 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru kandydatów                     
na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Masłów i jednostkach 
organizacyjnych Gminy- kierowników, dyrektorów. 
 
Na podstawie art. 33 ust 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn.zm.),  art. 11 ust. 1, art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 
listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2022r., poz. 530) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Powołuję Komisji Konkursową  do przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne 
stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Masłów i jednostkach organizacyjnych Gminy-
kierowników, dyrektorów zwaną dalej „Komisją Konkursową” w składzie: 
1) Monika Dolezińska-Włodarczyk-Z-ca Wójta Gminy Masłów- Przewodniczący 

Komisji, 
2) Zbigniew Zagdański- Sekretarz Gminy Masłów- Wiceprzewodniczący Komisji, 
3) Joanna Radek- Kierownik Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich- 

Sekretarz Komisji, 
4) Robert Szechnicki- Skarbnik Gminy Masłów członek Komisji, 
5) Dariusz Korczyński- Kierownik Referatu Budownictwa i Gospodarki Przestrzennej- 

członek Komisji, 
6) Agnieszka Borycka- Kierownik Referatu Promocji i Rozwoju Gminy Masłów- 

członek Komisji, 
7) Anna Kucmin- Kierownik Referatu Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska – członek Komisji 
2. Dodatkowo do składu Komisji Konkursowej, o której mowa w ust. 1 w celu wyłonienia 

kandydata na kierownika/ dyrektora jednostki organizacyjnej Gminu Masłów może 
zostać powołana osoba w funkcji „członek Komisji” z przedstawicieli organizacji 
pozarządowych posiadająca wiedzę w danej dziedzinie.  

3. Komisję Konkursową powołuje się na czas wyłonienia kandydata do zatrudnienia  
na wolne stanowisko pracy ogłoszone w naborze ogłoszonym odrębnym Zarządzeniem 
Wójta Gminy Masłów.  

4. Komisja konkursowa może obradować w składzie nie mniejszym niż 2/3 jej składu,  
o którym mowa w ust. 1 lub dodatkowego składu określonego w ust. 2. 

5. Każdy członek komisji dysponuje jednym głosem.  
 

§ 2. 
Traci moc Zarządzenie Nr 127/2019 Wójta Gminy Masłów z dnia 30 września 2019 roku  
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia naboru kandydatów                     
na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Masłów i jednostkach organizacyjnych 
Gminy- kierowników, dyrektorów. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
          Wójt Gminy Masłów 
          /-/ Tomasz Lato 


